
 
Diário Oficial do Legislativo | Câmara municipal de Guanambi - Bahia | Ano V | Nº 277 | 23 de Dezembro de 2016 

 
 

 

RESUMO DO DIÁRIO 
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestor: CARLOS JACKSON VIEIRA PEREIRA 
 

 

 

Leia o Diário Oficial do 
Legislativo na Internet 

ACESSE 
www.guanambi.ba.leg.br 

PORTARIAS 

PORTARIA Nº. 05/2016 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016 
 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código FAC4-06E1-82E7-4C9F.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 F
A

C
4-

06
E

1-
82

E
7-

4C
9F

.



2  
 

SEXTA-FEIRA 

23 DE DEZEMBRO DE 2016 

ANO V – Nº 277 

 

 
 
                                       
 

 
PORTARIA Nº. 05/2016 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016 

 
 

 
 
Constitui Comissão para proceder à verificação dos valores em 
Caixa e Bancos da Câmara Municipal de Guanambi – Bahia. 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, e 
tendo em vista o disposto na Lei Federal Nº. 4.320/64 e Resolução Nº. 1060/05 de 26.04.2005, alterada pela 
Resolução nº 1331/14 de 16.12.2014 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. – Constituir a Comissão composta dos seguintes Membros: Elcimar Figueredo Silva, Wellington 
Nei Novais e Vilzenir Mendes dos Santos Araujo, para sob a Presidência do primeiro, proceder a 
verificação dos valores em Caixa e Bancos desta Câmara Municipal em 31 de Dezembro de 2016. 
 
Art. 2º.  – A Comissão designada, tem prazo de 05 (cinco) dias a contar do encerramento do exercício, para 
apresentar TERMO ou ATA de conferência de Caixa e Bancos lavrado no último dia do mês de Dezembro de 
2016 
 
Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
 

Câmara Municipal de Guanambi - Ba, em 20 de dezembro de 2016.  
 

 
 
 
 
 

Carlos Jackson Vieira Pereira 
Presidente 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

PORTARIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código FAC4-06E1-82E7-4C9F.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 F
A

C
4-

06
E

1-
82

E
7-

4C
9F

.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/FAC4-06E1-

82E7-4C9F ou vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: FAC4-06E1-82E7-4C9F

 

 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 23/12/2016 é(são) :

 

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 23/12/2016 16:27 UTC-
02:00
Tipo: Certificado Digital


